
 

 

Prot. __________ Caserta, 23/02/2018  

 

Spett.le 
Albo 
WEB 

  
 
 

OGGETTO: BANDO DI RECLUTAMENTO E SELEZIONE ESTERNA PER PROGETTISTA SENIOR 
POR CAMPANIA FSE 2014-2020 – ASSE III – OB.SP. 12 – AZIONE 10.1.1 - SCUOLA 
VIVA – SECONDA ANNUALITÀ - C.U. 395/2 – MATTEI’S PROFLAB 2. 
GRADUATORIA DEFINITIVA 
CUP: D24C17000080002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’avviso prot. 290 del 27/01/2018 per la selezione di cui all’oggetto 

VISTI   i criteri fissati dal Consiglio di Istituto per il reclutamento del personale 

ACQUISITE  le candidature nel rispetto dei termini stabiliti 

VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 492 del 15/02/2018 

VERIFICATA  l’assenza di reclami 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di personale per il progetto 
specificato in oggetto secondo la tabella allegata che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento. 

Avverso tale graduatoria definitiva  sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario 
al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0000606/U del 23/02/2018 13:55:23VIII.1.2 - PROGETTI



 

 

 
 
 

GRADUATORIA PROGETTISTA SENIOR 
 

CANDIDATO PUNTI 

Clocchiatti Assunta Maria Rosaria 20 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 
 

 
 


